令和７年６月２４日

日立市教育委員会 スポーツ振興課

第４４回関東ブロックスポーツ少年団競技別交流大会に出場する選手の

表敬訪問について（お知らせ）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度第４４回関東ブロックスポーツ少年団競技別交流大会に出場する空手少年団

の選手が、下記のとおり表敬訪問しますので御案内申し上げます。

 つきましては、取材及び記事の掲載等について御配慮いただけますようお願い申し上

げます。

記

１ 日 時  令和７年６月３０日（月）午後４時００分から

２ 場 所  日立市役所３階 教育長室

３ 来訪者  ２名（選手）

（1） 小川 孔靖（おがわ こうせい）  諏訪小学校６年

（2） 藤巻 玲萊（ふじまき れいら）  大沼小学校６年

４ 対応者  日立市教育長  折笠 修平 ほか

５ 全国大会について

（1） 大会名   第４４回関東ブロックスポーツ少年団競技別交流大会

（2） 開催場所  埼玉県深谷市 深谷ビックタートル

（3） 大会日程  令和７年７月２６日（土）から７月２７日（日）まで

以 上

【問合せ】日立市教育委員会スポーツ振興課（担当 土屋、古口）

     TEL 0294-22-3111（内線 636）